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NE bazg té& nenit 12 paragrafi 1 dhe 2 shkronja d), neni 56 paragrafi 1 dhe 2, nenit 57 paragrafi |
t€ Ligjit Nr.03 L/040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 48 paragrafi 1 dhe 2, neni 49 paragrafi 1, t&
Statutit t& Komunés sé Skenderajt, Nr.01-110-385, i datés 03.12 2008, Kuvendi i Komunés né
mbledhjen inauguruese t& mbajtur me datén 04.12.2025 mori kété :

VENDIM
(Pér zgjedhjen e Kryetarit t&¢ Komunés s& Skenderajt)

L z. Sami Lushtaku, zgjidhet Kryetari i Komuné&s s¢ Skenderaj.

II. Mandati i Kryetarit t& Komunés sé Skenderajt zgjaté katér (4) vite sikurse i Anétareve t&
Kuvendit Komunal.

III.  Kompensimi mujor béhet duke u mbéshtetur né legjislacionin né fuqi.

IV. Ky vendim hyné né fuqi 30 dit& pas regjistrimit n& zyrén e protokollit t&€ MAPL-s¢ dhe
publikimi né gjuhét zyrtare né ueb-fagen e komunés.

Arsyetim
Né Kuvendin e Komunés gjaté seancés inauguruese z.Sami Lushtaku, béri betimin para anétaréve
t& Kuvendit e qé i plotéson t& gjitha kriteret e parapara me akte juridike, pas betimit zyrtarisht merr
mandatin e Kryetarit t&¢ Komuné&s sé¢ Skenderajt.
Nga sé u ceké si me larté u vendosé si né dispozitiv t& kétij vendimi
Vendimi i Dérgohet :

Ix1 Arkivit;
Ix1 Zyrés sé Personelit;

1x1 MAPL-sg;
1x1 DBF-Sé; ,..'-—E-Ti-‘_‘
1x1 Kryetarit t&€ Komunés; }\q.x\‘* 2 __”lﬁ,ﬁpﬁﬂu\(}‘ﬂ i seancés sé¢ Kuvendit

1x1 Dosjes.




